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5999
74.99

-20%

Пиво Туборг 
Айс Драфт,  
светлое, 4,2%  
Пивной 
напиток Микс,  
манго-маракуйя/
aпельсин-мята, 
6%, 0,48 л — 
79.99/ 64.99

59999
799.00

-24%

Вино Тре Фили Пино 
Гриджио,  белое сухое, 0,75 л

89999
1159.00

-22%

Виски купаж. 
Наки Томпсон,  
3 года, 40%  
Настойка 
полусладкая 
Ботаника 
Спайс/
Эппл Пай,  
35%, 0,7 л — 
1179.00/ 
879.99

37999
679.00

-44%

Водка Белая cова 
Классическая,  
40%, 0,5 л  
Особая Морошка 
на северном меду,  
0,7 л — 924.00/ 529.99

Каталог товаров 
в гипермаркетах

и супермаркетах Москвы, Сочи
Воронежа, Иваново, Липецка,
Нижнего Новгорода, Тольятти

Цены действительны
с 8 по 21 июня 2023 года 

www.okmarket.ru ** Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



28499
379.00

-24%

Ликер десертный 
Neonell Lemon,  25%  
Raspberry,  0,5 л — 
419.00/ 314.99

30999
389.00

-20%

Водка особая 
Зеленая марка 
Кедровая/
Пшеничная/ 
Лимон,  40/38%  
Настойка сладкая 
Яблочная,  
29%, 0,5 л — 
354.00/ 299.99

30999
464.00

-33%

Водка Байкал,  
40%, 0,5 л

43999
554.00

-20%

Водка Талка,  
40%, 0,7 л  
0,5 л — 
349.00/ 319.99  

1 л — 
719.00/ 619.99  

Cеверное 
сияние,  0,5 л — 
409.00/ 339.99

34999
419.00

-16%

Водка Мороша 
Уровень мягкости 
№ 1,  40%, 0,5 л

22499
319.00

-29%

Водка Царская 
Серебряная,  
40%, 0,25 л  
Золотая,  0,5 л — 
669.00/ 499.99  

Оригинальная,  
1 л — 
989.00/ 769.99

62999
954.00

-33%

Водка Ортодокс,  
40%, 0,7 л

43999
659.00

-33%

Ликер десертный 
Хаски Северный 
биттер,  0,5 л  
Водка,  40%, 1 л — 
859.00/ 649.99

129999
1799.00

-27%

Напиток спиртной 
Апероль Аперитив,  
11%, 0,7 л

39999
599.00

-33%

Настойка горькая 
Бенедитрес Ягоды 
годжи,  35%, 0,5 л

39999
599.00

-33%

Водка Балчуг 
21 век,  40%, 
0,5 л  
Особая 16 век,  
40%, 0,7 л — 
869.00/ 699.99

41999
589.00

-28%

Водка Русский 
стандарт,  40%  
Голд — 
604.00/ 459.99  
Платинум,  
0,5 л — 
799.00/ 559.99
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



68999
914.00

-24%

Джин 
Барристер 
Орандж,  43%  
Блю/Пинк,  
40%, 0,7 л — 
889.00/ 689.99

34999
499.00

-29%

Коньяк 
Старейшина КВ,  
7 лет, 40%  
3 года — 
374.00/ 329.99  

5 лет,  0,25 л — 
409.00/ 349.99

51999
809.00

-35%

Коньяк 
армянский 
Караундж 
Старс,  
3 года, 
40%,  
0,5 л

62499
739.00

-15%

Коньяк Шустов,  
5 лет, 40%, 0,5 л

69999
969.00

-27%

Коньяк армянский 
Ной  
Традиционный,  
3 года, 40%  
Араспел,  
п/у, 0,5 л — 
1099.00/ 
799.99

69999
899.00

-22%

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
5 лет, 40%, 0,5 л

119999
1424.00

-15%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
5 лет, 40%  
4 года — 
1144.00/ 1099.99  

КВ,  7 лет, 1 л — 
1899.00/ 1499.99

46999
599.00

-21%

Виски зерновой 
Фоулерс/Настойка 
полусладкая,  
40/35%, 0,5 л**

169999
2449.00

-30%

Виски шотл. купаж. 
Дюарс Кариббиан 
Смуз,  8 лет, 40%  
Белая этикетка,  
0,7 л — 
1899.00/ 1399.99  

Монарх,  
15 лет, п/у, 0,75 л — 
5199.00/ 3699.99

154999
2244.00

-30%

Ром выдерж. 
Плантейшн 
Ориджинал Дарк 
Дабл Эйджд,  
40%, 0,7 л

51999
789.00

-34%

Коньяк армянский 
Страна камней 
Камень 5,  5 лет, 40%  
7 лет — 
989.00/ 649.99 
10 КС,  
10 лет, 0,5 л — 
1399.00/ 
999.99

79999
1079.00

-25%

Виски купаж. 
Рэд энд Блэк,  
3 года, 40%, 0,7 л  
0,5 л — 
799.00/ 599.99
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



49999
839.00

-40%

Вино Коно 
Сур Токорнал,  
белое/красное 
полусухое, 
0,75 л**

73999
889.00

-16%

Вино 770 Миль 
Зинфандель,  
красное сухое, 0,75 л

43999
549.00

-19%

Вино Каса Нери 
Темпранильо 
Тинто/Виура 
Бланко,  белое/
красное сухое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

82999
979.00

-15%

Вино Тур де 
Манделот Бордо/
Традиционное,  
белое 
полусладкое/
сухое/красное 
cухое, 0,75 л

72999
859.00

-15%

Вино Бонавита,  
красное 
полусухое, 0,75 л

49999
599.00

-16%

Вино Фронтера,  
белое сладкое/
полусухое/
красное/сухое, 
0,75 л**

32999
399.00

-17%

Вино Маркиз 
дель Альмендро 
Темпранильо,  
красное сухое, 0,75 л

95999
1139.00

-15%

Вино Бел Вино 
Треббьяно,  белое 
сухое, 0,75 л

41999
499.00

-15%

Вино Солелуна 
Шардоне 
Треббьяно/
Санджовезе,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л  
Вальполичелла,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
799.00/ 659.99

59999
759.00

-20%

Вино игристое 
Просекко,  белое 
брют, 0,75 л

48999
579.00

-15%

Вино Сардин 
Субмарин,  
белое/красное 
сухое/розовое 
полусухое, 
0,75 л**

69999
1049.00

-33%

Вино О'Перику,  
красное сухое, 
0,75 л
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ВИНОВИНО



24999
299.00

-16%

Вино 
Монастырская 
трапеза,  белое/
красное сухое/
полусладкое, 1 л

49999
599.00

-16%

Портвейн 
Алушта Красный,  
красный, 0,75 л

32999
549.00

-39%

Вино Винный 
гид,  белое/
красное сухое, 
0,75 л**

26999
369.00

-26%

Вино Ай-Петри 
Алиготе/
Саперави,  белое/
красное сухое, 
0,75 л  
Каберне,  красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
349.00/ 269.99

69999
899.00

-22%

Вино Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 0,75 л

47999
599.00

-19%

Вино Псоу/
Радеда/Эшера/
Апсны,  белое 
полусладкое/
красное сухое/
полусухое/
полусладкое, 0,75 л

29999
379.00

-20%

Вино Вилла 
Гранде,  белое 
полусладкое, 1 л

39999
479.00

-16%

Вино игристое 
Абрау-Дюрсо,  
белое полусухое/
красное 
полусладкое, 0,75 л

26999
329.00

-17%

Напиток особый 
Санто-Стефано,  
белый/розовый 
полусладкий, 
0,75 л**

43999
529.00

-16%

Вино Агора 
Мускат,  белое 
полусладкое, 
0,75 л  
Черный,  красное 
сладкое, 0,75 л — 
579.00/ 489.99

49999
629.00

-20%

Вино игристое 
Левъ Голицынъ 
Коронационное,  
белое полусладкое/
экстра брют, 0,75 л

51499
734.00

-29%

Вино Твиши,  
белое 
полусладкое, 
0,75 л  
Хванчкара,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1279.00/ 899.99

1 л 1 л
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ВИНОВИНО



5899
69.99

-15%

Пиво 
Жигули 
Барное 
Экспорт,  
светлое, 
4,8%, 0,45 л

5999
79.99

-25%

Пиво 
Хамовники 
Венское/
Пильзенское,  
светлое, 
4,5/4,8%, 0,45 л

6599
77.99

-15%

Пиво Bavaria 
Premium,  
светлое, 
4,9%, 0,45 л**

5499
74.99

-26%

Пиво Бад,  
безалк., 0,5%  
Лайт,  светлое, 
4,1%, 0,45 л — 
79.99/ 58.99  
66,  светлое, 
4,3%, 
0,44/0,45 л** — 
85.99/ 66.99

6299
89.99

-30%

Пиво Крушовице 
Светле/Черне,  
светлое/
темное, 4,2/4,1%, 
0,43/0,45 л**

25999
329.00

-20%
Промо-набор Пиво/
Пивной напиток 
Велкопоповицкий 
Козел,  светлое/темный, 
4/3,7%, 4 × 0,45 л

7499
89.99

-16%

Пивной 
напиток 
Сет энд 
Райлис Гараж,  
4,6/6%, 0,4 л**

5999
79.99

-25%

Пиво Горьковская 
пивоварня IPA,  
светлое, безалк., 0,33 л  
Америк 
Амбер Лагер,  
5,2%, 0,44 л — 
99.99/ 78.99  
Индийский 
Пэйл Эль,  
5,9% — 
109.99/ 78.99

11999
149.99

-20%

Пивной напиток 
Hefeweizen 
Banana,  4,5%  
Cherie Cherry,  
5%, 0,5 л — 
169.99/ 129.99

5799
69.99

-17%

Пиво Балтика 
Авторское 
решение,  светлое, 
4,7%, 0,45 л

10499
124.99

-16%

Пиво Охота 
Платинум,  
светлое, 6,5%, 
0,95 л  
Крепкое,  
8,1%, 1,25 л — 
159.99/ 124.99

8499
99.99

-15%

Пивной напиток 
Joy Party,  4,5/6,5%, 
0,45 л**

1,25 л0,95 л
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



Промо-набор Пиво/
Пивной напиток 
Велкопоповицкий 
Козел,  светлое/темный, 
4/3,7%, 4 × 0,45 л

9999
139.99

-28%

Пиво Stanley 
Cooper,  светлое, 
5,2%, 0,5 л

8799
119.99

-26%

Пиво Гротверг,  
светлое, безалк.  
Байриш Хель,  
светлое, 
4,7%, 0,5 л — 
129.99/ 105.99

17999
249.00

-27%

Пивной напиток 
Blanche de Bruges,  
5%, 0,33 л

9999
129.99

-23%

Пиво Eboshi 
Happoshu,  светлое, 
4,6%, 0,5 л

15999
189.99

-15%

Пиво Einsiedler 
Pilsener/
Weissbier/
Shwarzbier,  
светлое/темное, 
4,9/5,2/5%, 0,5 л

189999
2299.00

-17%
Пиво Liebenweiss 
Hefe-Weissbier,  
светлое, 5,1%, 5 л

8999
129.99

-30%

Снек 
сырокопченый 
Классический 
Премиум 
Черкизово,  
из курицы/
мясной, 70 г

8999
114.99

-21%

Пиво Готаэр,  
светлое/
темное, 
4,3/4,9%, 
0,5 л**

9899
149.99

-34%
Чипсы картофельные 
Naturals,  100 г**

3999
49.99

-20%
Чипсы картофельные 
О'КЕЙ,  пластины, 100 г**

9999
119.99

-16%

Пиво Otto 
Von Schrodder 
Weissbier 
Non-alcoholic,  0,5 л

19999
259.00

-22%

Пиво Arcobrau 
Pilsener/Schloss 
Hell/Weissbier 
Dunkel,  
светлое/темное, 
4,9/5,3%, 0,5 л

5 л
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



29999
399.00

-24%

Вино игристое 
Контарини 
Просекко,  белое 
брют, 0,2 л

11999
144.00

-16%

Вино игристое 
Шато Тамань,  
белое брют/
полусладкое, 
0,2 л

10999
134.00

-17%

Вино Шато 
Тамань Каберне/
Шардоне,  белое/
красное сухое, 
0,187 л

65999
799.00

-17%

Вино игристое 
Ла Джойоза 
Просекко Тревизо,  
белое брют, 0,375 л

30999
369.00

-15%

Вино игристое 
Ганча Просекко 
Брют/Асти,  
белое брют/
сладкое, 0,2 л

11999
149.00

-19%
Вино игристое 
Ла Петит Перле,  белое/
розовое полусладкое/
брют, 0,25 л

23999
299.00

-19%

Вино Кастильо 
де Альбаи Риоха,  
белое/красное/
розовое сухое, 
0,187 л

19999
299.00

-33%
Вино игристое Боссек 
Фризанте,  белое/
красное экстра брют/
красое сладкое/розовое 
брют, 0,25 л

25999
359.00

-27%

Вино Джауме Серра,  
белое сухое, 0,187 л

24999
299.00

-16%

Вино Антаньо,  
красное сухое, 
0,187 л

24999
299.00

-16%

Вино Вьехо 
Фэо Совиньон 
Блан/Каберне 
Совиньон,  белое 
сухое/красное 
полусухое, 
0,187 л

37999
449.00

-15%

Вино игристое 
Контарини 
Просекко,  белое 
брют, 0,2 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

МАКСИМУМ ВКУСА В МИНИ-ОБЪЕМЕ!
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